[bookmark: _GoBack]Совет сельского поселения «Узон»

РЕШЕНИЕ

25.11.2019                                                                                                        № 113

с.Узон

О принятии бюджета на 2020 год нулевым чтением

Заслушав информацию экономиста Дулмаевой Д.Г., Совет сельского поселения «Узон»,

РЕШИЛ:

1. Принять  бюджет на 2020 год в сумме  5905,20 тыс.руб.
1. Настоящее решение направить главе СП «Узон» на подписание и обнародование.
1. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его обнародования.

Глава сельского поселения «Узон»                                                 Б.Б.Доржиев

Совет сельского поселения «Узон»

РЕШЕНИЕ

25.11

.2019

№

113

с.Узон

О

принятии

бюджета

на 2020 год нулевым чтением

Заслушав и

нформацию экономиста Дулмаевой Д

.Г.,

Совет сельского

поселения «Узон»,

РЕШИЛ:

1.

Принять

бюджет на 2020 год в сумме

5905,20 тыс.руб.

2.

Н

астоящее

решение направить главе СП

«

Узон

»

на подписание и

обнародование.

3.

Настоящее

решение вступает в силу

на следующий день после его

обнародования.

Глава сельского поселения «Узон»                                                 Б.Б.Доржиев